Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2021										№ ________

Об объявлении конкурса
по отбору кандидатур
на должность главы
Ханты-Мансийского района

В целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района, в соответствии со статьей 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Ханты-Мансийского района, частью 3 статьи 1 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 24.03.2016 № 579, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

                            Дума Ханты-Мансийского района

                                                  РЕШИЛА:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района.
2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района ___________________ года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, 214, 3 этаж, конференц-зал.
3. Установить, что прием документов для участия в конкурсе от кандидатов на должность главы Ханты-Мансийского района осуществляется  по ____________________ года включительно с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут в рабочие дни, с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут в выходные дни по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, 214, 3 этаж, кабинет 322.
4. Направить в установленные сроки копию настоящего решения с копией решения Думы Ханты-Мансийского района о назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района и ходатайством о назначении членов конкурсной комиссии в адрес Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию с одновременным опубликованием условий конкурса, определенных Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 24.03.2016 № 579.

Председательствующий на
первом заседании  Думы
Ханты-Мансийского района
седьмого созыва	                          _______________  ____________________

«_____»___________2021 года
[bookmark: _GoBack]

2